

PROTOKOLL
STYREMØTE KONGSVINGER IDRETTSRÅD
21.08.2023 – GJEMSELUND

Til stede: Roger Granseth, Anders Sønstebø, Hilde Vrangsagen, Terje Risberg,
Arne Hansen, Karianne Holgersmoen

Forfall: Heidi Thoner, Rolv Werner Erichsen

Ikke møtt: Tanja Karpow

Sak 35/23 - Møte med KIL Friidrett

KIL Friidrett har meddelt at leder er bortreist på jobboppdrag, og at de derfor ønsker annet møtetidspunkt.

Vedtak: *Møte med KIL Friidrett utsettes.*

Sak 36/23 - Protokoll fra forrige møte.

Protokollen er sendt ut tidligere.

Vedtak: *Protokollen ble godkjent og undertegnet.*

Sak 37/23 - Fordeling av LAM 2023

Nye retningslinjer fra NIF åpner for at idrettsrådet kan disponere inntil 5% til eget bruk forutsatt at kommunen bidrar med tilsvarende. Vi må avholde ekstraordinært årsmøte hvis vi skal benytte oss av denne muligheten.

Vedtak: *LAM fordeles i henhold til vedtak på ordinært årsmøte. Roger registrerer fordelingen i NIFs systemer. Avsetning av midler til eget bruk kan i fremtiden vurderes ut fra arbeidsplaner og i så fall tas inn i budsjett.*

Sak 38/23 - Oppfølging av vår arbeidsplan for 2023.

Styret luftet ideer for en temakveld og oppfølging av samarbeid med Norges Handicapforbund Glåmdal, herunder kurstilbud fra Anders A. Vik. Aktuelle temaer kan være helse (spisevegring, mental helse, medisiner mv.), motivasjon, paraidrett, informasjon fra stiftelser om tilskuddsordninger etc.

Vedtak: *Vi gjør ikke noe ut av kurstilbudet fra Anders A. Vik. Det foretas nærmere undersøkelser i forhold til potensielle foredragsholdere/temaer, og så tas saken opp igjen på neste styremøte.*

Sak 39/23 - Møteplan ut året.

Styret drøftet møteplan for resten av 2023.

Vedtak: *Det er vanskelig å finne møtedager som passer for alle. Vi legger opp til følgende plan:*

September: Besøk hos Kongsvinger Ro- og Padleklubb, alternativt møte med KIL Friidrett. Aktuelle datoer 19. og 20. september.

Oktober: Oppfølgingsmøte med kommunen. Vi foreslår møte i uke 43; 24., 25. eller 26. oktober.

November: Møte med KIL Friidrett, alternativt besøk hos Brandval IL.

Alternative datoer 15. eller 16. november.

Desember: Tidspunkt avventes og tilpasses kommunens budsjettprosess.

Roger kontakter idrettslagene og kommunen for avklaring av tidspunkt.

Sak 40/23 - Informasjon/Eventuelt.

- Idrettsrådskonferansen til Innlandet Idrettskrets er avlyst p.g.a. få påmeldte. Roger var påmeldt.
- Partiprogrammene foran kommunevalget viser at det antagelig vil være politisk flertall for å beholde gratisprinsippet og kontingentkassa i neste periode. Andre ting som tas opp av enkeltpartier er Tråstadhallen, gardebober for breddefotballen på Gjemselund, løypenett og generell støtte til frivillighet. Totalt sett synes idretten å bli brukbart ivaretatt.
- Kongsvinger Bueskytterklubb, Kongsvingers Golfklubb og Kongsvinger Volleyballklubb sa seg villig til å bidra under Karianne Moen Pedersen sin sommeraktivitetsdag. Da arrangementet ble flyttet inn i Kongsvingerhallen bortfalt volleyball, mens Kongsvinger Klatreklubb stilte opp deler av dagen. Det var vanskelig å få tilbakemelding fra noen av de idrettslagene som ble forespurt. Ca. 1.300 var innom arrangementet i løpet av dagen, langt mer enn forventet. Det var veldig mange barn med foreldre/besteforeldre innom, og færrest fra ungdomssegmentet.
- Prosjektet «Grønt lys for idretten» innvilget 56 søknader om bytte til LED-lys på utendørs idrettsanlegg ved første søknadsrunde. Til sammen fikk disse 9,4 mill. i tilskudd. Idrettskretsene Viken, Innlandet og Vestfold og Telemark, har fått innvilget nye 10 mill. kroner fra Sparebankstiftelsen DnB til søknadsrunde 2 og 3. Neste søknadsfrist er 30. september.
- Kommunen har meddelt oss at driftstilskudd til oss vil bli utbetalt etter sommerferien.
- Idrettskretsen kartlegger hva flommen har betydd for idretten i Innlandet. I Kongsvinger har Kongsvinger og Omegn Rideklubb og Kongsvinger Modellflyklubb mest ødeleggelser, mens anleggene til Kongsvinger Ro- og Padleklubb, Kongsvinger Frisbeeklubb og fotballbanene for de minste på Skansesletta ikke har vært tilgjengelig en periode.

Vedtak: *Rolv sjekker om vi har mottatt driftstilskuddet fra kommunen. For øvrig tas informasjonen til orientering.*

Kongsvinger,

Roger Granseth

Anders Sønstebø

Hilde Vrangsgen

Terje Risberg

Arne Hansen

Karianne Holgersmoen